



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOOP HJØRRING APS

C/O GABRIEL ERHVERVSPARK, HJULMAGERVEJ 55, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. januar 2019

Brian Schneider

CVR-NR. 32 36 33 34

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LOOP Hjørring ApS c/o Gabriel Erhvervspark Hjulgagervej 55 9000 Aalborg
	Telefon: +45 44 32 43 24 E-mail: bs@loopfitness.com
	CVR-nr.: 32 36 33 34 Stiftet: 18. august 2009 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Bech Pedersen Brian Schneider
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive LOOP Cirkeltræning i Hjørring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 564 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.695.579	1.703.606
Personaleomkostninger.....	1	-817.803	-755.678
Af- og nedskrivninger.....		-151.292	-255.092
DRIFTSRESULTAT		726.484	692.836
Andre finansielle omkostninger.....		-2.481	-2.628
RESULTAT FØR SKAT		724.003	690.208
Skat af årets resultat.....	2	-159.756	-152.396
ÅRETS RESULTAT		564.247	537.812
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		565.000	535.000
Overført resultat.....		-753	2.812
I ALT		564.247	537.812

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		179.006	203.896
Indretning af lejede lokaler.....		84.276	96.443
Materielle anlægsaktiver.....	3	263.282	300.339
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.000	1.000
ANLÆGSAKTIVER.....		264.282	301.339
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		36.637	28.807
Varebeholdninger.....		36.637	28.807
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		675	0
Andre tilgodehavender.....		58.559	47.524
Tilgodehavende selskabsskat.....		42.388	0
Periodeafgrænsningsposter.....		9.414	35.099
Tilgodehavender.....		111.036	82.623
Likvide beholdninger.....		501.816	523.919
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		649.489	635.349
AKTIVER.....		913.771	936.688
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		3.056	3.809
Forslag til udbytte.....		565.000	535.000
EGENKAPITAL.....	5	693.056	663.809
Hensættelse til udskudt skat.....		22.844	24.700
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		22.844	24.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		45.491	40.743
Selskabsskat.....		0	72.396
Anden gæld.....		152.380	135.040
Kortfristede gældsforpligtelser.....		197.871	248.179
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		197.871	248.179
PASSIVER.....		913.771	936.688
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)			
Løn og gager.....	696.869	650.325	
Pensioner.....	49.126	44.616	
Andre omkostninger til social sikring.....	64.410	55.067	
Andre personaleomkostninger.....	7.398	5.670	
	817.803	755.678	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	161.612	176.396	
Regulering af udskudt skat.....	-1.856	-24.000	
	159.756	152.396	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....	1.002.778	447.067	
Tilgang.....	73.832	36.510	
Kostpris 31. december 2018.....	1.076.610	483.577	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	798.882	350.624	
Årets afskrivninger	98.722	48.677	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	897.604	399.301	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	179.006	84.276	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2018.....		1.000	
Kostpris 31. december 2018.....		1.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		1.000	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	3.809	535.000	663.809	
Betalt udbytte.....			-535.000	-535.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-753	565.000	564.247	
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	3.056	565.000	693.056	

Eventualposter mv.**6****Eventualforpligtelser****Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 303 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. september 2019.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 238 tkr. i 2018.
